
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales

Córdoba, 27 de marzo de 2017.

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
plan de estudios; correspondientes a su

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 201 Ingeniería Civil

Título: 158 Ingeniera Civil

FLORES NIETO, VICTORIA

IRAZUSTA, MARÍA BELÉN

PENZA, TATIANA PAOLA

RINAUDI, MARÍA NIEVES

Título: 158 Ingeniero Civil

BARRETO, FRANCISCO ORLANDO

BAS, LUIS IGNACIO

CAVANAGH, MARTIN

GEMINO, MARIO AUGUSTO

CRESPE, CRISTIAN GONZALO

Nota: 2017012

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 36142825 argentina

DNI: 37476504 argentina

DNI: 34455585 argentina

DNI: 36053498 argentina

ntina

20/11/1991 2011 15/12/2010 02/12/2016

22/04/1993 2012 01/12/2011 23/02/2017

07/07/1989 2007 24/04/2007 16/12/2016

20/08/1991 2009 21/10/2008 02/12/2016

05/03/1984

17/04/1990

21/03/1991

¡10/08/1971

110/05/1990

2002 01/03/2002 15/12/2016

2010 08/10/2009 20/02/2017

2009 21/10/2008 04/11/2016

1996 01/03/1996 11/08/2016

2009 22/10/2008 06/02/2017



Apellido y nombres

Carrera: 201 Ingeniería Civil

Título: 158 Ingeniero Civil

Nota: 2017012

Documento Nacionalidad F. Nacim.
Ing F. Ingreso F. Egreso

DELLACASA, LUCCA EMANUEL

DERENDINGER, BERNARDO ANDRÉS

GARCÍA, LEONARDO JAVIER

GIOMI, IGNACIO

GURAIIB, JOAQUÍN

LIPPI DOMÍNGUEZ, CARLOS FACUNDO

LÓPEZ, PABLO DANIEL

LUNA, MARTIN EDUARDO

MOREL QUIRNO, TOMAS

MUCHIUT, JONATHAN

PAREDES, JEREMÍAS EDUARDO

PETROLI, GASTÓN HERNÁN

RODRÍGUEZ, CRISTHIAN ALBERTO

SANDOVAL, MANUEL ALEJANDRO

VELASCO, JUAN VALENTÍN

Cantidad: 24

Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista

Título: 192 Ingeniero Mecánico Electricista

DNI: 32063715

DNI: 33406264

DNI: 29715695

DNI: 36987113

DNI: 34603789

DNI: 35525942

DNI: 32625026

DNI: 26480858

DNI: 36684589

DNI: 36925095

DNI: 34988758

DNI: 36055410

DNI: 34070965

DNI: 29733501

DNI: 33888269

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

23/09/1988

27/02/1988

26/11/1982

23/09/1992

16/09/1990

30/10/1990

05/12/1986

09/03/1978

03/11/1991

28/05/1992

17/01/1990

19/06/1991

08/12/1988

03/09/1982

02/10/1988

2007 03/05/2007

2007 02/05/2007

2002 01/03/2002

2011 15/12/2010

2009 04/12/2008

2009 30/10/2008

2006 21/04/2006

2008 28/03/2008

2010 29/10/2009

2010 14/12/2009

2009 06/03/2009

2010 03/12/2009

2007 26/04/2007

2005 22/04/2005

2007 30/04/2007

12/12/2016

19/12/2016

20/07/2015

07/12/2016

14/10/2016

11/11/2016

18/09/2015

29/07/2016

16/12/2016

16/12/2016

18/11/2016

15/12/2016

07/12/2016

26/08/2016

21/12/2016

DNI: 35572360 argentina

DNI: 35513124 argentina

DNI: 31577147 argentina

FLORES, LISANDRO DAVID

GUILLET, PABLO NICOLÁS

MEDINA ARNAUDO, MARIANO ARIEL

Cantidad: 3

Carrera: 212 Ingeniería Mecánica

Título: 190 Ingeniera Mecánica

GARRIÓOS, JULIETA DNI: 35190535 argentina

Título: 190 Ingeniero Mecánico

AMBROSINO, MARTIN ULISES

DOERING, MATÍAS ADOLFO

LA SALA, CARLOS ALBERTO

LIZÁRRAGA, GUSTAVO ALBERTO

SOLIS, MAXIMILIANO OMAR

Cantidad: 6

14/11/1990 2011 04/03/2011 15/09/2016

02/08/1990 2011 25/02/2011 08/11/2016

17/05/1985 2004 26/04/2004 18/10/2016

DNI: 34767966

DNI: 34129325

DNI: 36151386

DNI: 34222260

DNI: 35182329

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

12/09/1989

17/12/1988

17/04/1991

15/03/1990

19/06/1990

25/04/1990 2008 08/04/2008 16/12/2016

2008 16/04/2008 05/12/2016

2007 27/04/2007 22/11/2016

2010 03/12/2009 18/11/2016

2008 24/04/2008 06/12/2016

2009 10/12/2008 18/11/2016



Nota: 2017012

Documento Nacionalidad F. Nacim. ing F. Ingreso F. Egreso

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

3

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

31923358

34893293

35673235

35556381

32001820

36680972

36105773

36800345

36428982

33855603

32329960

33832915

34700017

37545309

32889010

34720092

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

11/11/1985

07/02/1992

14/01/1991

12/08/1990

21/05/1986

27/10/1992

06/10/1991

19/07/1992

20/10/1992

25/06/1988

23/07/1986

27/08/1988

09/07/1989

08/04/1993

28/01/1987

21/09/1989

2005

2010

2009

2009

2004

2011

2010

2011

2011

2006

2005

2008

2008

2011

2005

2008

28/04/2005

16/12/2009

16/12/2008

11/12/2008

21/04/2004

22/10/2010

16/10/2009

09/12/2010

03/12/2010

11/04/2006

27/04/2005

08/04/2008

08/04/2008

06/12/2010

26/04/2005

07/04/2008

12/12/2016

24/11/2016

07/12/2016

02/12/2016

24/11/2016

07/12/2016

23/12/2016

03/06/2016

16/12/2016

16/12/2016

07/12/2016

07/12/2016

14/12/2016

16/12/2016

07/12/2016

16/12/2016

Apellido y nombres

Carrera: 223 Ingeniería Biomédica

Título: 5390 Ingeniera Biomédica

BALCAZAR, GABRIELA NOEMI

BARRIOS, NOELIA LUCIANA

GARRO, FLORENCIA

MATURANA, STEFANÍA AYELÉN

ORTIZ, VICENTE ARMANDO

SGARLATTA, ANTONELLA

Título: 5390 Ingeniero Biomédico

CLAVERO, AGUSTÍN

GAGLIANO, ANDRÉS ERIC

GUGLIELMONE, NICOLÁS

LAJE, FRANCISCO JAVIER

LAPHITZ, GASTÓN ALBERTO

NANZER, GONZALO MARTÍN

NOBILE, NIÑO ANTONIO

NOYA, FACUNDO JESÚS DAIAN

PAVÓN, EZEQUIEL ENRIQUE

VILLAR, GUILLERMO

Cantidad: 16

Carrera: 232 Ingeniería Aeronáutica

Título: 157 Ingeniero Aeronáutico

CARMONA, JUAN ANTONIO DNI: 34011508 argentina 24/10/1988

FERNANDEZ, GUSTAVO JORGE DNI: 20732608 argentina 12/03/1969

HERITIER, SAMUEL DNI: 32721199 argentina 09/05/1987

KIBICH, VÍCTOR TRIFON DNI: 31149544 argentina 23/09/1984

NASCA, ALFREDO FERNANDO DNI: 29860762 argentina 04/12/1983

OUTES VELARDE, GERARDO DNI: 35306232 argentina 27/09/1990

PACCIORETTI, CESAR MAXIMILIANO DNI: 31557403 argentina 06/12/1984

PITTON, HORACIO ALEJANDRO DNI: 32029234 argentina 28/01/1986

RONCO LITTERINI, ALEXANDER PAULO DNI: 31942479 argentina 09/01/1986
OMAR

SPESOT, ALFREDO FEDERICO DNI: 32570339 argentina 21/09/1986

STUCHI, FABRICIO DNI: 33115057 argentina 17/10/1987

VITULICH, CARLOS ALBERTO DNI: 31341644 argentina 31/12/1984

Cantidad: 12

Carrera: 246 Ingeniería Química

Título: 212 Ingeniera Química

CUFFIA, MARÍA CAROLINA MANUELA DNI: 35'

2007 20/04/2007

2008 13/05/2008

2005 11/04/2005

2004 19/04/2004

2002 03/01/2002

2009 05/12/2008

2004 23/04/2004

2005 14/04/2005

2004 23/04/2004

30/11/2016

20/12/2016

15/12/2016

20/02/2017

21/10/2016

13/10/2016

21/10/2016

26/10/2016

15/12/2016

2005 20/04/2005 18/08/2016

2007 16/04/2007 09/11/2016

2004 20/04/2004 15/12/2016

Fa /̂,̂ /06/08/1990 2009 18/12/2008 30/11/2016



Apellido y nombres

Carrera: 246 Ingeniería Química

Título: 212 Ingeniera Química

FALCO, MAYRA BELÉN

MARTÍNEZ, LUCÍA INÉS

MINNITI, ANDREA CAROLINA

ORIGLIA, FLORENCIA

PRONE, ANA LAURA

ROSSINI, LUISELLA GIOVANNA

SAPPIA, MARÍA PAULA

VIGLIONE LARA, MAGDALENA

Título: 212 Ingeniero Químico

Nota: 2017012

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 36358406

DNI: 35579535

DNI: 36354776

DNI: 35196262

DNI: 35747827

DNI: 36707092

DNI: 36437091

DNI: 36148028

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

DNI: 35671331 argentina

DNI: 32521437 argentina

DNI: 30941707 argentina

GUSMAN, GONZALO MARTIN

MONTOYA, GERARDO FEDERICO

NOLASCO, NÉSTOR SEBASTIAN

Cantidad: 12

Carrera: 247 Ingeniería Industrial

Título: 252 Ingeniera Industrial

BATTISTINO, SOFÍA DNI: 36446849

BIANCO, MARÍA FLORENCIA DNI: 36232758

CERRI, AGOSTINA SOFÍA DNI: 35633788

FADON, IVONNE DNI: 36415054

KRESS, MAILEN ARACELI DNI: 35284767

VERDENELLI, AGUSTINA DNI: 31087699

Título: 252 Ingeniero Industrial

ABRILE, MARTIN

BROLLO, ARTURO ALBERTO

BUNGE, CIRO

CALVO, SANTIAGO

DE ARTEAGA, JAVIER

ESCUDERO, LEONARDO JAVIER

FIORE, CONRADO

GHEZZI, SANTIAGO NICOLÁS

GONZÁLEZ, RODRIGO ANDRÉS

GORDILLO, RICARDO SEBASTIAN

GRIBODO, EZEQUIEL

MARIANETTI LARRETA, MATÍAS
MAURICIO

MARMOL, AGUSTÍN FRANCISCO

SAGARDOY DEL CORO, SANTIAGO

DNI: 37127683

DNI: 33314469

DNI: 36740224

DNI: 35524166

DNI: 34456308

DNI: 34039602

DNI: 35531397

DNI: 36201558

DNI: 31057137

DNI: 29202384

DNI: 29851412

DNI: 32084538

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

11/07/1992

29/04/1991

20/05/1992

15/06/1990

02/11/1991

28/02/1992

10/10/1991

14/02/1992

2010 23/10/2009

2009 22/10/2008

2010 17/12/2009

2008 08/04/2008

2010 19/10/2009

2010 29/10/2009

2010 15/12/2009

2010 14/12/2009

02/12/2016

14/12/2016

15/12/2016

14/12/2016

14/12/2016

14/12/2016

02/12/2016

15/12/2016

09/05/1991 2009 09/12/2008 30/11/2016

15/10/1986 2005 14/04/2005 01/11/2016

14/05/1984 2004 20/04/2004 08/11/2016

19/07/1991 2010 06/11/2009 11/11/2016

16/03/1992 2011 01/12/2010 06/12/2016

04/11/1992 2011 10/12/2010 06/12/2016

20/07/1992 2011 02/12/2010 18/11/2016

20/11/1990 2009 12/12/2008 07/10/2016

11/02/1985 2005 20/04/2005 02/12/2015

DNI: 35554$^argentirr̂

DNI: 347J&É

13/01/1993

02/10/1987

27/10/1992

26/06/1990

26/06/1989

19/09/1988

13/12/1990

31/01/1992

21/09/1984

02/01/1982

25/12/1982

22/04/1986

2011 14/12/2010

2008 04/03/2008

2011 29/10/2010

2009 15/12/2008

2007 07/05/2007

2007 24/04/2007

2011 25/02/2011

2010 01/12/2009

2005 21/04/2005

2000 03/01/2000

2001 03/01/2001

2007 30/04/2007

16/12/2016

15/12/2016

16/12/2016

20/12/2016

14/10/2016

11/11/2016

11/11/2016

16/12/2016

02/09/2016

07/11/2016

12/12/2016

11/11/2016

^27/06/1991 2009 10/12/2008 18/11/2016

OÍ6/11/1989 2008 10/04/2008 06/11/2014



Apellido y nombres

Carrera: 247 Ingeniería Industrial

Nota: 2017012

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Título: 252 Ingeniero Industrial

VITTONE, DIEGO FERNANDO

Cantidad: 21

Carrera: 251 Ciencias Geológicas

DNI: 22009199 argentina 17/01/1971 200620/12/200510/11/2016

Título: 317 Geóloga

ORDOÑEZ, NATALIA BEATRIZ

PLEITAVINO, MICAELA NATALí

Título: 317 Geólogo

AREDES AGÜERO, LUIS FACUNDO

BULACIO, PABLO MARTIN

CASALIS, JULIÁN

CIMA, AXEL

GALINDEZ, AGUSTÍN

HUBERT, CRISTIAN DARÍO

LASSEN,AXEL JENS

MONTOYA PAPELL, LUCIANO IGNACIO

PUGLIESE, FRANCO EDUARDO

Cantidad: 11

Carrera: 261 Ciencias Biológicas

DNI: 35530427 argentina

DNI: 36309118 argentina
12/12/1990 2009 28/10/2008 30/11/2016

26/07/1991 2010 07/12/2009 16/12/2016

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

33749723

33360387

34688193

37474628

35832200

34013720

35020380

33371321

34247307

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

25/05/1988

30/10/1987

14/08/1989

01/04/1993

31/07/1991

11/09/1989

14/05/1990

15/03/1989

23/02/1989

2008

2007

2009

2011

2009

2008

2008

2007

2007

17/04/2008

08/05/2007

31/10/2008

02/12/2010

10/12/2008

10/04/2008

24/04/2008

18/04/2007

20/04/2007

17/11/2016

28/10/2016

15/12/2016

21/11/2016

07/12/2016

03/10/2016

02/12/2016

07/12/2016

15/12/2016

Título: 60 Bióloga

ABREGÜ, DEBORA ANAEL

ACHIMON, FERNANDA

ALCALÁ, ROCÍO SOLEDAD

FACCIANO, LORETA CAROLINA

GÓMEZ VALDEZ, LAURA ELIZABETH

KAMBIC, ANDREA

LEYES, CLAUDIA ANALIA

MILOCH, DANIELA

MORO, CAMILA

NALDINI, MARÍA BETANIA

RODRÍGUEZ, MARÍA GISEL

ROLDAN, JOANNA SOLEDAD

VREYS, NATALIA

Título: 60 Biólogo

GIMÉNEZ, DIEGO ROMÁN

IBARRA, CARLOS MAURICIO

DNI: 36447508

DNI: 34486593

DNI: 37086601

DNI: 34990516

DNI: 36353835

DNI: 23339127

DNI: 30470981

DNI: 34052074

DNI: 36141673

DNI: 36139022

DNI: 36857509

DNI: 35281520

DNI: 35108095

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

04/08/1991

08/03/1989

05/11/1992

16/02/1990

13/05/1992

20/10/1973

10/09/1983

28/12/1988

28/10/1991

09/09/1991

12/06/1993

30/10/1990

22/05/1990

2009 30/10/2008

2007 26/04/2007

2011 02/12/2010

2010 09/12/2009

2010 09/10/2009

1998 01/03/1998

2002 01/03/2002

2007 19/04/2007

2011 07/12/2010

2010 13/10/2009

2011 07/10/2010

2009 03/12/2008

2010 09/12/2009

22/12/2016

15/12/2016

23/02/2017

20/12/2016

09/11/2016

10/11/2016

03/11/2016

25/11/2016

21/12/2016

11/11/2016

16/02/2017

15/12/2016

22/12/2016

1998 01/03/1998 26/08/2016

2006 06/09/2006 02/12/2016



Apellido y nombres

Carrera: 261 Ciencias Biológicas

Título: 60 Biólogo

MARTINO, JUAN PABLO DNI: 37166309 argentina

POBLETE PALACIOS, JAVIER ALEJANDRO DNI: 35283786 argentina

ROSSI ROTONDI, ENZO ÁNGEL DNI: 34317155 argentina

ZACHARONOK, MARCELO ADRIÁN DNI: 30373026 argentina

Cantidad: 19

Carrera: 271 Profesorado en Ciencias Biológicas

Título: 77 Profesor en Ciencias Biológicas

ORTIZ BERGIA, JOSÉ SABINO DNI: 26905467 argentina

Título: 77 Profesora en Ciencias Biológicas

Nota: 2017012

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

CASTELLO, LUCIA VIRGINIA

CEBALLOS, CELESTE INÉS

RUBIO, MARTINA

SÁNCHEZ, MICAELA DENISE

Cantidad: 5

Carrera: 281 Ingeniería Electrónica

Título: 173 Ingeniero Electrónico

DNI: 31843839 argentina

DNI: 37615856 argentina

DNI: 32368497 argentina

DNI: 39072827 argentina

ALFARO, AUGUSTO FEDERICO

ARREGUI, MIGUEL ÁNGEL

BECCARIA, TOMAS

BELUARDI, FRANCISCO ELEM

CARRANZA, HERNÁN HORACIO

DONNET, MAURO

HERRERA, PAULO SEBASTIAN

JEJER, MATÍAS LEANDRO

JOVE PÉREZ, SAMUEL FÉLIX

JURCZYSZYN, JUAN PABLO

MACHADO, FEDERICO

MALDONADO, MILTON FERNANDO

MARTÍNEZ, JAVIER ALEJANDRO

PASTRANA, FRANCO JAVIER

PEREYRA, MAURO ARIEL

SÁNCHEZ GHIETTI, AGUSTÍN

TABOADA, ANTONINO

VIVAS, FRANCISCO

Cantidad: 18

DNI: 29707601

DNI: 33030589

DNI: 36151197

DNI: 35477747

DNI: 32934218

DNI: 32372789

DNI: 31037968

DNI: 33407689

DNI: 22729145

DNI: 36788279

DNI: 35636974

DNI: 34797173

DNI: 35024058

DNI: 35049634

DNI: 29029948

DNI: 35655433

DNI: 2739101

DNI: 338;

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

20/04/1992 2010 23/10/2009 21/12/2016

03/07/1990 2009 11/12/2008 20/12/2016

03/05/1989 2008 18/04/2008 06/12/2016

11/07/1983 2006 03/04/2006 22/11/2016

26/10/1978 2003 01/09/2003 13/12/2016

16/09/1985 2005 04/03/2005 29/11/2016

26/05/1993 2012 20/03/2012 29/11/2016

29/04/1987 2009 30/03/2009 13/12/2016

26/05/1995 2013 04/10/2012 07/12/2016

14/09/1982

22/06/1987

04/05/1991

02/01/1991

17/04/1987

07/07/1986

31/07/1984

05/02/1988

31/03/1972

19/12/1992

12/03/1993

03/05/1990

08/12/1990

08/06/1990

24/08/1981

09/09/1991

12/09/1979

26/12/1988

2001 01/03/2001

2008 16/04/2008

2009 11/12/2008

2009 09/12/2008

2005 14/04/2005

2005 15/04/2005

2003 23/04/2003

2006 12/04/2006

2007 29/08/2007

2011 13/12/2010

2011 06/12/2010

2008 09/04/2008

2009 15/12/2008

2008 24/04/2008

2003 14/04/2003

2010 07/12/2009

1998 01/03/1998

2007 03/05/2007

27/10/2016

13/02/2017

05/10/2016

07/10/2016

24/11/2016

24/11/2016

27/10/2016

23/09/2016

17/10/2016

16/11/2016

16/11/2016

07/10/2016

16/11/2016

07/10/2016

07/10/2016

15/12/2016

22/12/2016

15/12/2016



Nota: 2017012

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 285 Ingeniería en Computación

Título: 270 Ingeniero en Computación

AGÜERO, MARIANO ANTONIO DNI: 33083233

BERCERO, GENARO DNI: 36773247

GONZÁLEZ, LEONARDO MAURICIO DNI: 35048294

REINOSO, EVER DENIS DNI: 34253991

ROMERO SCROFANI, FERNANDO DNI: 36124899

SOLINAS, MIGUEL ÁNGEL DNI: 33893470

UBOLDI GAVRILOFF, MARINO GABRIEL DNI: 35258183

VIDABLE, NICOLÁS JAVIER DNI: 34456612

Cantidad: 8

Carrera: 295 Constructor

Título: 216 Constructor

GUALDA, JORGE ALBERTO

MACRI, LUIS FERNANDO

PERALTA, ARIEL ANTONIO

STRAUB, DANIEL

Cantidad: 4

Carrera: 296 Técnico Mecánico Electricista

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

DNI: 16743789 argentina

DNI: 16501848 argentina

DNI: 24094315 argentina

DNI: 13821981 argentina

Título: 2006 Técnico Mecánico Electricista

GENRE, PABLO JAVIER

MARTÍNEZ, MAYCO ANTONIO

RODRÍGUEZ, MAURICIO JAVIER

SOSA MENA, ARMANDO MANUEL

TORRES ROJAS, RODRIGO EZEQUIEL

Cantidad: 5

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 220/2017

DNI: 30660303 argentina

DNI: 35103039 argentina

DNI: 38002221 argentina

DNI: 35306698 argentina

DNI: 33892303 argentina

13/06/1987

16/07/1992

28/04/1990

05/09/1989

24/06/1991

01/10/1988

15/06/1990

28/06/1989

2006 21/04/2006

2010 19/10/2009

2009 17/12/2008

2008 09/04/2008

2009 03/12/2008

2007 02/05/2007

2008 29/04/2008

2007 18/04/2007

14/11/2016

16/12/2016

02/12/2016

02/12/2016

02/08/2016

19/12/2016

14/11/2016

02/12/2016

14/04/1964 2008 24/04/2008 16/12/2016

04/04/1963 2016 03/03/2016 15/12/2016

09/10/1974 2005 02/06/2005 29/11/2016

07/01/1960 2016 03/03/2016 15/12/2016

23/01/1984 2006 30/03/2006 24/02/2017

11/07/1990 2012 23/02/2012 16/12/2016

03/02/1994 2012 19/12/2011 20/05/2016

05/10/1990 2012 07/12/2011 12/09/2016

23/06/1988 2009 30/10/2008 21/12/2016

Mqter Ing. PABLO G.RECABAREEN
DECANO

Fuullod d» tiíncins fxnclus Físicos y Noli/files
Universidad Niitisiml ¿¡ Córdobo •


